様式第1号

令和　　年　　月　　日

　嬉野市長　村 上　大 祐　様

住所（所在地）
事業者名
代表者職名

　　　　　　　　　参　加　表　明　書

[bookmark: _GoBack]　令和２年８月１４日付けで公告のあった、下記の業務に係る公募型プロポーザルにより提案書募集について参加したいので、下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本プロポーザルへの参加条件についてはすべて満たしており、また本書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名　　嬉野市地域公共交通計画策定事前調査業務

２．添付書類

　　　　　　　・会社概要（最新のもの。パンフレット等の使用も可。）
　　　　　　　・直近年度の決算書
　　　　　　　・業務実績一覧（任意様式）
　　　　　　　・納税証明書の写し
　　　　　　　・商業・法人登記に係る履歴事項全部証明書の写し